
LENOCI Antonella a.lenoci@comune.modugno.ba.it 0805865-446

Di Ronzo Filippa f.dironzo@comune.modugno.ba.it 0805865-862

Chietera Rosaria r.chietera@comune.modugno.ba.it 0805865-680

De Fazio Raissa Maria r.defazio@comune.modugno.ba.it 0805865-681

Iacobino Daniela d.iacobino@comune.modugno.ba.it 0805865-684

D'Amico Rosa r.damico@comune.modugno.ba.it 0805865-856

POLITICHE CULTURALI Posa Francesca f.posa@comune.modugno.ba.it 0805865-863

BIBLIOTECA E MUSEO Valerio Michele v.michele@comune.modugno.ba.it 0805865-761

SPORT E TURISMO

Barra Anastasia a.barra@comune.modugno.ba.it 0805865851

Battista Maria m.battista@comune.modugno.ba.it 0805865850

Gadaleta Vincenzo v.gadaleta@comune.modugno.ba.it 0805865855

Genco Carmela c.genco@comune.modugno.ba.it 0805865520

Melpignano Stefania s.melpignano@comune.modugno.ba.it 0805865853

Mottola Margò m.mottola@comune.modugno.ba.it 0805865714

Nicassio Stella s.nicassio@comune.modugno.ba.it 0805865852

Tempesta Marika m.tempesta@comune.modugno.ba.it 0805865440

Armenise Serena s.armenise@comune.modugno.ba.it 0805865529

Ranieri Dellino Sofia s.ranieridellino@comune.modugno.ba.it 0805865854

COORDINATRICE SERVIZI SOCIALE PROFESSIONALE Nicassio Stella s.nicassio@comune.modugno.ba.it 0805865852

Friio Annamaria a.friio@comune.modugno.ba.it

Mele Rachele r.mele@comune.modugno.ba.it

Tascione Maria Carmela m.tascione@comune.modugno.ba.it

Vitucci Francesca Isabella f.vitucci@comune.modugno.ba.it

Palmieri Giuseppe g.palmieri@comune.modugno.ba.it 0805865671

Acquafredda Francesco f.acquafredda@comune.modugno.ba.it

Pascazio Donato d.pascazio@comune.modugno.ba.it
AUTISTI SCUOLABUS
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EDUCATORI ASILO NIDO/CENTRO LUDICO PRIMA 

INFANZIA

asilonido@comune.modugno.ba.it

COORDINATORE ASILO NIDO

SERVIZIO 8 - POLITICHE CULTURALI SPORT, TURISMO, PUBBLICA ISTRUZIONE E SERVIZI SOCIALI

PUBBLICA ISTRUZIONE 

TRASPORTO E MENSA SCOLASTICI

istruzione@comune.modugno.ba.it

POLITICHE SOCIO ASSISTENZIALI 

E ABITATIVE 

servizi.sociali@comune.modugno.ba.it

CENTRI PER ANZIANI

RESPONSABILE

Viale della Repubblica 46, 70026 Modugno (BA)
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